
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11547

LUNES, 20 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 73

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-5

1
5
8

  

     AYUNTAMIENTO DE HERRERÍAS

   CVE-2015-5158   Anuncio de licitación, procedimiento abierto, para la adjudicación de 
un permiso de caza.

   Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 8 de abril de 2015 se ha acordado sacar 
a licitación, mediante procedimiento abierto, la adjudicación del siguiente permiso de caza, 
correspondiente al Plan Anual de Caza de la Reserva Regional de Caza Saja para la temporada 
cinegética 2015/2016: 

  

 — Un permiso de caza de corzo, macho, no medallable, en la modalidad de rececho. 

  

 1. Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Herrerías. 

  

 2. Presupuesto base de licitación: 

    - Permiso para caza de corzo (macho no medallable): 250,00 euros, más IVA. 

  

 3. Presentación de ofertas: 

 a) Fecha límite de presentación: Catorce horas del décimo día hábil posterior al de la publi-
cación del presente anuncio en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 b) Documentación a presentar: La indicada en el Pliego de Condiciones Particulares. 

 c) Lugar de presentación: Ayuntamiento de Herrerías. 

 d) Modelo de proposición: Ajustado al modelo recogido en el citado Pliego de Condiciones. 

  

 4. Información sobre la licitación: En la Secretaría del Ayuntamiento de Herrerías y página 
web municipal: www.aytoherrerias.es. 

 Puente El Arrudo (Cantabria), 8 de abril de 2015. 

 El alcalde-presidente, 

 Juan Francisco Linares Buenaga. 
 2015/5158 


		Gobierno de Cantabria
	2015-04-16T12:12:53+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




